ATUA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SANTA LEOPOLDINA/ES. 
Empresas vencedoras: DJ INDUSTRIA E COMERCIO 
DE UNIFORMES LTDA - 30.950.184/0001-11 
nos seguintes lotes: lote 01 no valor de R$ 1.920,00 
(mil novecentos e vinte reais) e lote 02 no valor 
de R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta reais); 
DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
04.113.609/0001-28 nos seguintes lotes: lote 03 
no valor de R$ 7.160,00 (sete mil, cento e sessenta 
reais), lote 04 no valor de R$ 758,80 (setecentos 
e cinquenta e oito reais) e lote 05 no valor de R$ 

9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais); FAROL IND 
E COM LTDA - 49.441.824/0001-96 nos seguintes 
lotes: lote 07 no valor de R$ 650,00 (seiscentos e 
cinquenta reais), lote 08 no valor de R$ 2.600,00 
(dois mil e seiscentos reais e lote 09 no valor de 
R$ 2.690,00 (dois mil, seiscentos  noventa reais). 
LOTE 06 - FRACASSADO. Processo Eletrônico 
nº. 2199/2024, oriundo da Secretaria Municipal de 
Saúde.

Santa Leopoldina/ES, 16 de dezembro de 2024
EDSON PIRES PINTO

PREGOEIRO
Protocolo 1452375

Santa Maria de Jetibá

Dispensa de Licitação

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 000015/2024